fornecimento de uma roçadeira hidráulica articulada – MODELO RHA 
150X430N. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê 

CONTRATADA: TRATORES IRECE LTDA- ESKINAO TRATORES- CNPJ: 
35.000.285/0001-45 

VIGÊNCIA: 04/11/2025 á 31/12/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I da Lei 14133/2021.  

Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.